
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 червня 2025 р. Чернігів № 731 

 

Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області 

на 2025 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» та від 07.03.2025 № 253 «Про 

затвердження Порядку та умов надання у 2025 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 27.05.2025 № 505-р «Про розподіл у 2025 році 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей» та розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 13.12.2024 № 971 «Про обласний бюджет Чернігівської 

області на 2025 рік» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додатки 1, 3 та 5 до обласного бюджету Чернігівської 
області на 2025 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 
начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 
№ 971 «Про обласний бюджет Чернігівської області на 2025 рік», розподіливши 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини 
першої статті 10¹ Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 



 

2 

областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами  
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, 
згідно з додатками 1 - 3 до цього розпорядження. 

 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


